UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 2789/GM-SKHĐT

Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc điều chỉnh dự án Đầu tư xây mới, nâng cấp, cải tạo và mua sắm

trang thiết bị cho Bệnh viện đa khoa Bình Điền và Trung tâm Y tế huyện

Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được đề nghị của Ban QLDA Đầu tư xây

dựng và Phát triển đô thị tỉnh Thừa Thiên Huế tại Văn bản số 1303/TTr-BĐTPT

ngày 27/6/2023 về việc điều chỉnh dự án Đầu tư xây mới, nâng cấp, cải tạo và

mua sắm trang thiết bị cho Bệnh viện đa khoa Bình Điền và Trung tâm Y tế

huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế theo nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh

tại Công văn số 6034/UBND-XDCB ngày 17/6/2023. Để có cơ sở tổng hợp, báo

cáo UBND tỉnh, đồng chí Nguyễn Quang Cường – Phó Giám đốc Sở chủ trì làm

việc để xin ý kiến của các cơ quan, đơn vị có liên quan.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Y tế, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Quảng Điền;

- Lãnh đạo Ban QLDA Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị;

Vào lúc: 8 giờ 30 ngày 06 tháng 7 năm 2023 (thứ 5)

Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư, Số 7 Tôn Đức Thắng, TP

Huế.

Đề nghị đại diện quý cơ quan tham dự họp đúng thành phần, thời gian.

Ghi chú:

Đề nghị Ban QLDA Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị mời thêm đơn vị

tư vấn lập báo cáo nghiên cứu khả thi dự án, tư vấn thiết kế xây dựng triển khai

sau thiết kế cơ sở tham dự họp và chuẩn bị tài liệu báo cáo, trình chiếu tại cuộc

họp.

  Nơi nhận:
- Như kính mời;

- Lưu: VT, KGVX.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Cường

		2023-07-04T11:10:46+0700